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E135 SH, E145 SH, E155 S

Pos Art.Nr. Stück Bezeichnung Description

1 20897001 1 Schalterschale Unterteil, blau handle lower, blue

2 20897101 1 Schalterschale Oberteil, blau handle upper, blue

3 20022700 3 Zylinderstift 6M6x36 cap screw M6x50

4 20102900 2 Scheibe  6,4x12,5x1,6  Ms washer 6,4

5 20896800 2 Schalthebel, rot connection lever

6 20040401 1 Druckplatte, blau pression plate, blue

7 20040503 1 Taste, blau push button, blue

8 20040100 1 Druckfeder D10,3x28-D0,6 tension spring

9 20897201 1 Halter für Schalter fixing

10 20930700 1 Geräteschalter 20A switch

11 20040000 1 Gummikappe f.Drucktaster rubber cap for switch

12 20026001 1 Stellhebel, rot position lever

13 20896900 1 Wasserhebel, rot water lever

14 20023900 1 Ringschraube M4x15/29 ring screw M4

15 20002600 1 6-Kantmutter M 4 hex. Nut M4

16 20013900 1 Knickschutztülle D12x100 cable sleeve

17 20588800 1 Anschlussleitung 12m, 230V connecting 12m, 230V

20588831 1 Anschlussleitung 12m, 115V connecting 12m, 115V

18 20033800 1 Zugentlastungsschelle groß clamp

19 20046200 1 Zugentlastungsschelle klein clamp

20 20046300 4 Blechschraube BZ4,2x19 tin screw 4,2x16

21 20896701 2 Verschlussdeckel, blau cover lid

22 20029900 2 4-Kantmutter M 5 MS square nut M5

23 20002800 2 Senkschraube M 5x12 screw M5x12

24 20981600 3 Zylinderschraube M 6x55 cap screw M6x55

25 20567600 3 Zylinderschraube M 6x45 cap screw M6x45

26 20030100 6 Schnorr Sicherung M6 safety ring M6

27 20002000 6 6-Kantmutter M6 hex nut M6

28 70014600 1 Bedienungsschild operating plate

29 20981400 1 Blechplatte Unterteil, blau tin plate, lower

30 20981500 1 Blechplatte Oberteil, blau tin plate, upper

31 20595000 1 Schlüsselhalter

32 20595100 2 Schraube KA 30x6
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E135 SH, E145 SH, E155 S

Pos Art.Nr. Stück Bezeichnung Description

1 20022806 1 Führungsrohr, blau tube

2 20030300 1 Sicherungsring I 26x1,2 safety ring I 26x1,2

3 20026200 1 Zugstange bar

4 20046000 1 6-Kantmutter M5 STOPP hex.nut M5

5 20005600 1 6-Kantmutter M 5 hex.nut M5

6 20025000 1 Rastenstück F-Stange catch

7 20024600 1 Druckfeder tension spring

8 20374300 1 Scheibe 13,4x25,0x3 washer 13,4x25x0,3

9 20179500 1 Spannhülse 4x20  Fe/Zn sleeve 4x20

10 20035900 1 Zylinderschr.DUO-T.EM 6x25 cap screw M6x25

11 20035200 1 Anschlussleit.3x1,0x1,25M connecting 1,250m

12 20008700 1 Flanschnapf flangle

13 20008600 1 Kabelmuffe m.Flansch cable sleeve

14 20036500 2 Linsenschr.DUO-T.CM 4x10 screw CM4x10

15 20057900 1 Klemmbügel clamp

16 70015400 1 Erdungszeichen earth sign

17 20036500 2 Linsenschr.DUO-T.CM 4x10 screw CM4x10

18 20060000 2 Zahnscheibe J 4,3 lock washer J4,3

19 20026303 4 Tankträger, rot tank holder

20 20030400 4 Zylinderschraube M 5x45 cap screw M5x45

21 20029900 4 4-Kantmutter M 5 MS square nut M5

22 50268400 15 mm Silikonschlauch  NW6 silicon hose NW6

23 20888801 1 Halterung, blau support

24 20025706 1 F-Stangenhalter, blau catch

25 20024900 1 Zahnrad gear

26 20035700 1 Zylinderschr.DUO-T.EM 6x30 cap screw EM6x30

27 20543900 1 Linsenschr.EJOT M 5x10 SF screw M4x10

28 20029000 3 Spannhülse 6x36 clamp sleeve

29 20029100 1 Zylinderschraube M 8x55 cap screw M8x55

30 20045900 1 Verbusmutter M8 hex.nut M8

31 20048100 2 Senkschraube M 8x20 screw M8x20

32 20027000 2 Laufrollenbolzen F-Stange bolt for roller wheel

33 20047400 4 Pass-Scheibe 12x18x0,5 washer 12x18x0,5

34 20030600 2 Laufrolle Ø125 roller wheel Ø125

35 20028900 2 Sicherungsring I 12x1 safety ring I 12x1




